
 

INDRA – ETT NYTT NATIONELLT GYMNASIEANTAGNINGSSYSTEM 

VARFÖR INDRA? 

Indra är ett gymnasieantagningssystem som utvecklats av 

Göteborgsregionen (GR) i samarbete med kommunförbundet 

Storsthlm och som har varit i bruk under många år. Nu tas nästa 

steg – systemet blir nationellt. Ansvar för utveckling, drift och 

förvaltning övergår till Inera inom ramen för SKR:s initiativ 

Handslaget. Samtliga 15 kommuner i Skaraborg har tackat ja till 

erbjudandet om att ansluta till det nya gymnasieantagnings-

systemet. 

Syftet är att skapa en digitaliserad och enhetlig 

antagningsprocess för hela landet. Det innebär bättre 

informationsutbyte mellan antagningskanslier och en smidigare 

upplevelse för elever, vårdnadshavare och skolor. 

Med ett gemensamt system får vi: 

▪ Effektivare processer 

▪ Enklare datadelning (betyg, elevuppgifter m.m.) 

▪ Förenklad administration 

▪ Ökad transparens och säkerhet 

Indra ersätter äldre system, som Procapita, och framtidssäkrar 

antagningsarbetet. Dessutom får ansökningsmodulen ett 

modernt gränssnitt där elever kan logga in digitalt – utan 

lösenord.

VAD HÄNDER NU? 

Övergången till Indra sker inför antagningsåret 2027/28, men 

arbetet är redan i gång! 

Våren 2026  

Utbildning för handläggare på Gymnasieantagningen i Skaraborg. 

Hösten 2026 – våren 2027  

Utbildning för rektorer, administratörer och studie- och 

yrkesvägledare på högstadieskolor och gymnasieskolor. 

Utbildningarna startar under hösten 2026 och fortsätter in över 

2027, i takt med aktiviteterna under antagningsåret. 

Utbildningstillfällena planeras utifrån aktuella aktiviteter – ibland 

riktas de mot en specifik yrkesroll, medan de vid andra tillfällen 

är anpassade efter skolform. Gymnasieantagningen i Skaraborg 

ansvarar för att genomföra utbildningarna. 

För att lyckas med implementeringen behöver vi jobba 

tillsammans – Skaraborgs Kommunalförbund, kommuner och 

friskolor. 



 

INFORMATION OCH KONTAKT 

Utöver utbildning är löpande information och kommunikation avgörande för att alla ska ha en gemensam bild av var vi befinner oss i 

processen och hur arbetet utvecklas. Hur de exakta kommunikationsvägarna ska utformas är ännu inte fastställt, men arbetet pågår och en 

struktur med utsedda kontaktpersoner i kommunerna håller just nu på att etableras. 

Den 28 april kl. 15:45 håller vi ett digitalt informationsmöte för alla berörda. Boka gärna tiden i din kalender redan nu! 

Har du frågor gällande implementeringen av nytt gymnasieantagningssystem? indra@skaraborg.se 

Dela gärna detta informationsblad med de kollegor i organisationen som du tycker bör ta del av det. 

 

TIDSLINJE - IMPLEMENTERING 

Utbildning och förberedelser för det nya systemet pågår januari 2026 - maj 2027.  
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